
UCHWAŁA NR  10  /  24 / 2018 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia  7 marca  2018 roku   

 

w sprawie: określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych 

 

Na podstawie § 12 ust 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 

2018r w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2018r poz.109) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Sprawozdania Rb-27S, Rb-27ZZ, Rb-28S, Rb-28NWS, Rb-50 kierownicy jednostek 

budżetowych przekazują do Zarządu Powiatu Skarżyskiego w formie dokumentu 

elektronicznego, sporządzonego za pomocą aplikacji SJO BESTI@ i podpisanego 

elektronicznie przez głównego księgowego i kierownika jednostki kwalifikowalnym 

podpisem elektronicznym w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016r. o usługach zaufania 

oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1579).  

2. Pliki sprawozdań jednostki przesyłają na skrzynkę mailową finanse@skarzysko.powiat.pl.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 3 

Traci moc uchwała nr 9 / 16 /2014 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 27 lutego 2014 roku  

w sprawie: określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

        Przewodniczący 

    Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

                                                                                                       
                         Jerzy Żmijewski  
Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

1. Artur Berus 

2. Anna Leżańska 

3. Katarzyna Bilska 

4. Bogusława Krawczyńska 

 

 

mailto:finanse@skarzysko.powiat.pl


 2 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały nr 10 /  24 / 2018 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego  

z dnia  7 marca 2018r   

 

 

W dniu 9 stycznia 2018r podpisane zostało nowe Rozporządzenie Ministra Rozwoju                   

i Finansów w sprawie sprawozdawczości budżetowej uchylające poprzednie rozporządzenie                   

z 16 stycznia 2014r, które stanowiło podstawę prawną do Uchwały Nr 9 / 16 /2014 Zarządu 

Powiatu Skarżyskiego z dnia 27 lutego 2014 roku w sprawie: określenia formy przekazywania 

sprawozdań budżetowych. Konieczne jest więc podjęcie nowej uchwały określającej formę 

przekazywania sprawozdań przez jednostki budżetowe. Pozostawiona zostaje nadal forma 

elektroniczna, która przyspiesza i usprawnia sposób przekazywania sprawozdań. 

    


